
 

Dz-06.0021.4.2019 
 

UCHWAŁA Nr IV/41/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 
w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2019 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. w następujący sposób: 
 

1. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF) 
50 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 82 - wymiana dźwigu kuchennego  50 000 zł MCOO 

 

2. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF) 
70 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 137 – remont kuchni wraz z zapleczem 70 000 zł MCOO 

 

3. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF) 
30 000 zł ZIKiT 

 

 

 



na zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   
Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie projektu „Parku Tetmajera” 30 000 zł ZZM 

 

4. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przebudowa drogi wewnętrznej przy ul Rydla 18-22 – wykonanie inwestycji 

wg.  projektu (WPF) 
141 500 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia (dofinansowanie) 141 500 zł ZDMK 

 

Kwota na zadanie: „Remonty dróg, chodników i oświetlenia” po uwzględnieniu 1 paragrafu 

niniejszej uchwały wynosi 251 225 zł, realizator: ZDMK. 

 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą LIII/400/2018 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 26.07.2018 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr LIV/416/2018 z dnia 

23.08.2018 r. oraz § 1 niniejszej uchwały w następujący sposób:  

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

 Remont ul. Młodej Polski, 

 Remont ul. Przybyszewskiego na odcinku od ul. Lea do ul. Armii 

Krajowej, 

 Remont ul. Jadwigi z Łobzowa na odcinku od ul. Staszczyka do ul. 

Piastowskiej, 

 Remont chodnika przy ul. Grenadierów, 

 Remont ul. Kmietowicza, 

 Remont chodników na ul. Żeleńskiego od posesji nr 65b do ul. 

Pasternik, 

 Remont chodników wewnętrznych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 

15, ul. Krzywy Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1, ul. Jadwigi z Łobzowa 

15, 17 

109 725 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 

STATUTU 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Remonty dróg, chodników i oświetlenia: 

 Remont ul. Przybyszewskiego na odcinku od ul. Lea do ul. Armii 

Krajowej, 

 Remont ul. Jadwigi z Łobzowa na odcinku od ul. Staszczyka do ul. 

Piastowskiej, 

 Remont chodnika przy ul. Grenadierów, 

 Remont ul. Kmietowicza, 

251 225 zł ZDMK 



 

 Remont chodników na ul. Żeleńskiego od posesji nr 65b do ul. 

Pasternik, 

 Remont chodników wewnętrznych przy: ul. Rydla 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 

15, ul. Krzywy Zaułek 3, 4, 6, ul. Staszczyka 1, ul. Jadwigi z Łobzowa 

15, 17 

 Remont ul. Młodej Polski. 

 

§ 3 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego w Uchwałą Nr LIII/400/2018 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. w następujący sposób: 
 

z zadania: 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy „Bronowianka” – budowa ogrodzenia 20 000 zł ZIS 

 

na zadanie: 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub Sportowy „Bronowianka” – wymiana siedzisk na trybunach i budowa 

ogrodzenia 
20 000 zł ZIS 

 

§ 4 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego w Uchwałą Nr LIII/400/2018 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 26.07.2018 r. w następujący sposób: 
 

1.  

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie przejść medialnych wg. wskazań dzielnicy 15 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja zajęć dla niepełnosprawnych w Klubie Kultury „Mydlniki” 15 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 

2.  

z zadania: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wykonanie przejść medialnych wg. wskazań dzielnicy 6 000 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie – w trybie art. 19a  6 000 zł SZ 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  


